ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MỘ ĐỨC                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /TB-UBND                Mộ Đức, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận quyết định tuyển dụng giáo viên

Kính gửi: Các thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng

            giáo viên huyện Mộ Đức năm 2023.

Thực hiện Quyết định số 5193/QĐ-UBND ngày 16/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Mộ Đức về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển

dụng giáo viên làm việc tại các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập

trực thuộc UBND huyện Mộ Đức năm 2023.

 UBND huyện Mộ Đức thông báo:

 1. Thời gian, địa điểm nhận Quyết định tuyển dụng giáo viên:

 - Thời gian: 01 ngày, vào ngày 31/01/2024.

 - Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Mộ Đức (Tầng 3, trụ sở UBND huyện

Mộ Đức, tổ dân phố 1, thị trấn Mộ Đức, huyện Mộ Đức).

 2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày có Quyết định tuyển dụng, mỗi thí

sinh trúng tuyển làm 01 bộ hồ sơ viên chức, thành phần hồ sơ theo quy định tại

khoản 1, Điều 10 Thông tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ Nội vụ

để nộp cho cơ quan, đơn vị được phân công đến nhận công tác.

 Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử của UBND huyện

Mộ Đức tại địa chỉ: moduc.quangngai.gov.vn, tại mục “Tuyển dụng giáo viên”.

UBND huyện Mộ Đức thông báo đến thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng

giáo viên huyện Mộ Đức năm 2023 biết và thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Các ngành: Nội vụ, GD&ĐT huyện;

- VP: CVP, CVNC, CVCNTT (đăng tải

  trên Cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT.

   Phạm Ngọc Lân

		2024-01-30T21:11:25+0700

		2024-01-31T10:34:44+0700

		2024-01-31T10:34:44+0700

		2024-01-31T10:34:44+0700

		2024-01-31T10:34:44+0700